

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **018** **VÍCEÚČELOVÉ SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ TŘEBĚTICE**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **Jemnická Stavba, a.s.** IČO: **25569554**  
**U Černého mostu 773** DIČ: **CZ25569554**  
**67531 Jemnice**

Vypracoval: \_\_\_\_\_

Rozpis ceny			Celkem
HSV			361 624,90
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>361 624,90</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>361 624,90</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,10</b> CZK

**Cena celkem bez DPH** **361 625,00** CZK

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>01</b>	<b>VÍCEÚČELOVÉ SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ</b>	<b>0,00</b>	<b>361 624,90</b>		<b>361 624,90</b>	<b>100</b>
02	Změna - opěrná stěna	0,00	393 819,29		393 819,29	109
03	Změny ostatní	0,00	-32 194,39		-32 194,39	-9
Celkem za stavbu					361 624,90	100

Popis stavby: 018 - VÍCEÚČELOVÉ SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ TŘEBĚTICE

Popis objektu: 01 - VÍCEÚČELOVÉ SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ

Popis rozpočtu: 02 - Změna - opěrná stěna

Popis rozpočtu: 03 - Změny ostatní

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			57 487,79	15,9
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			-12 905,59	-3,6
27	Základy	HSV			262 205,32	72,5
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			-30 636,56	-8,5
95_1	Oplocení	HSV			16 461,00	4,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			69 012,94	19,1
Cena celkem					361 624,90	100,0

### Položkový rozpočet

S:	018	VÍCEÚČELOVÉ SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ TŘEBĚTICE
O:	01	VÍCEÚČELOVÉ SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ
R:	02	Změna - opěrná stěna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>58 860,78</b>
1	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	59,89500	303,50	18 178,13
		55,0*1,1*0,9*1,1		59,89500		
2	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	59,89500	192,00	11 499,84
3	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	37,43437	120,00	4 492,12
		59,895-22,46063		37,43437		
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	37,43437	18,70	700,02
5	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	22,46063	976,00	21 921,57
		59,895*0,75*0,5		22,46063		
6	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhuštění - ručně	m2	33,00000	62,70	2 069,10
		55,0*0,6		33,00000		
<b>Díl: 27</b>		<b>Základy</b>				<b>262 205,32</b>
7	274272140RT4	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 300 mm výplň tvárnic betonem C 20/25	m2	44,00000	1 700,00	74 800,00
		0,5*6,5+0,75*10,0+1,0*12,0+1,25*(12,0+5,0)		44,00000		
8	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	32,67000	3 290,00	107 484,30
		0,6*0,9*55,0*1,1		32,67000		
9	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli B500B (10 505)	t	1,32539	60 300,00	79 921,02
		1,08*1,578/1000*(4*2,1*17,0+4*1,85*12,0+4*1,6*10,0+4*1,35*6,5+2*2*55+2*48,5+2*38,5+2*26,5)		1,32539		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>72 753,19</b>
10	998153131R00	Přesun hmot, zdí a valy samostatné zděné do 20 m	t	116,40511	625,00	72 753,19

## Položkový rozpočet

S:	018	VÍCEÚČELOVÉ SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ TŘEBĚTICE
O:	01	VÍCEÚČELOVÉ SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ
R:	03	Změny ostatní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>-1 372,99</b>
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	-1,05975	1 295,58	-1 372,99

O :

-0,15\*0,15\*3,14\*1,0\*15

-1,05975

<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>-12 905,59</b>
2	275313611R00	Beton základových patek prostý třídy C 16/20, Beton čerstvý obyčejný; C 16/20; prostředí: X0; cement: CEM II; Dmax = 22 mm; S 3	m3	-1,05975	2 746,50	-2 910,60

O :

-0,15\*0,15\*3,14\*1,0\*15

-1,05975

3	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	-14,13000	567,19	-8 014,39
---	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

O :

-2\*0,15\*3,14\*1,0\*15

-14,13000

4	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	-14,13000	140,17	-1 980,60
---	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

O :

-2\*0,15\*3,14\*1,0\*15

-14,13000

<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>-30 636,56</b>
5	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	-45,00000	330,00	-14 850,00

D.01 :

(24,0\*2-5+40,0)-128

-45,00000

6	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	-2,81250	3 245,00	-9 126,56
---	--------------	--	----	----------	----------	-----------

D.01 :

-45\*0,25\*0,25

-2,81250

7	59217003R	obrubník parkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	-45,00000	148,00	-6 660,00
---	-----------	---	-----	-----------	--------	-----------

D.01 :

-45

-45,00000

<b>Díl: 95_1</b>		<b>Oplocení</b>				<b>16 461,00</b>
8	95_OPP_03	D + M ochranné polypropylénové sítě 45/45mm síla 3,.. výšky 3000mm	m2	-165,60000	140,00	-23 184,00

D.01 :

-(24,0)\*2\*3,0\*1,15

-165,60000

9	95_1139_04	D + M OPLOCENÍ AREÁLU OPLOCENÍM Z POPLASTOVANÉHO PLETIVA výšky 4000mm	m	-128,00000	430,00	-55 040,00
---	------------	---	---	------------	--------	------------

D.01 :

-(24,0+40,0)\*2

-128,00000

10	95_1201	D + M ochranné sítě 45/45 mm, výška 4000 mm	m2	512,00000	140,00	71 680,00
----	---------	---	----	-----------	--------	-----------

128\*4

512,00000

11	95_1202	D + M ocelového kotvení sloupků do opěrné stěny vč. povrchové úpravy	kus	19,00000	550,00	10 450,00
----	---------	--	-----	----------	--------	-----------

12	95_76/5_1_S_450	D + M sloupků DN 76/5mm dl. do 4500mm vč. povrchové úpravy a zaslepení plastovou krytkou, zabetonování v opěrné zídce , ,patce	m	46,50000	270,00	12 555,00
----	-----------------	--	---	----------	--------	-----------

D.01 :

O :

19\*4,5

85,50000

31\*6,0

186,00000

### Položkový rozpočet

S:	018	VÍCEÚČELOVÉ SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ TŘEBĚTICE
O:	01	VÍCEÚČELOVÉ SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ
R:	03	Změny ostatní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		-225		-225,00000		

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>-3 740,25</b>
13	998227111R00	Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu umělý sportovní povrch z dílců,	t	-37,40246	100,00	-3 740,25